[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.02. 2009
	№80

О внесении изменений в порядок
предоставления субсидий юридическим

лицам  из бюджета  МО «Город Коряжма»

в 2009 году

В  целях осуществления субсидирования  средств массовой информации в соответствии с решением городской Думы от 18.12.2008 № 558 «О бюджете МО «Город Коряжма» на 2009 год, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Город Коряжма».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести изменения в порядок предоставления субсидий юридическим лицам из бюджета МО «Город Коряжма» в 2009 году, утвержденный постановлением главы муниципального образования от 31.12.2008г. №1638:
         1. пункт 1.3. дополнить дефисом следующего содержания:

 -организациям, оказывающим услуги по  обеспечению населения МО «Город  Коряжма» объективной и оперативной информацией через телевизионные  средства массовой информации;

2. дополнить разделом  9. «Предоставление субсидий организациям на возмещение затрат по оказанию услуг для обеспечения населения информацией через телевизионные средства массовой информации» следующего содержания:
         9.1. Субсидии предоставляются организациям в целях возмещения затрат по оказанию услуг для обеспечения населения информацией через телевизионные средства массовой информации.

       9.2. Субсидии предоставляются на следующих условиях:

- получатели субсидий осуществляют деятельность по организации телепрограммы  в соответствии с требованиями, предусмотренными постановлением главы  муниципального образования   от 28.11.2008. №1384 «Об учреждении телепрограммы «Объектив Коряжмы»;

- получатели субсидий обязаны вести раздельный учет доходов и расходов по видам услуг, предоставляемых с учетом субсидий из бюджета МО «Город Коряжма».

9.3.Проект договора на предоставление субсидий разрабатывается помощником главы муниципального образования по взаимодействию со средствами массовой информации.

9.4. Выплата субсидии производится администрацией города на основании отчетов получателей субсидий.  Форма, сроки предоставления, порядок согласования отчетности устанавливаются договором о выделении субсидий.»
Глава муниципального образования                                                    В.И.Елезов